平成 22 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名 ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 竹口 佳宏

   （コード番号 5015 東証第一部）

問い合わせ先 適時開示担当取締役 長浜 靖子

T E L 03－5719－7750

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年12月16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

こいし たかゆき

小石 孝之 代表取締役社長
代表取締役副社長

兼営業本部長

たけぐち よしひろ

竹口 佳宏 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

本日開催の取締役会において、当社代表取締役社長の竹口佳宏より、一身上の都合により、

代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、取締役会はこれを受理いたしました。

これを受けまして、本日開催の取締役会において、現代表取締役副社長兼営業本部長の小石

孝之が代表取締役社長に就任することを決議いたしました。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名  代表取締役社長

氏 名  小石 孝之（こいし たかゆき）

生年月日  昭和 34 年 12 月７日

出 身 地  東京都

最終学歴  武蔵大学 経済学部経営学科 卒業

略 歴  平成２年７月  S.C.ジョンソン社コンシューマー事業部マーケティング

・プロダクト・マネジャー

平成５年７月  コールマン・リミテッド・ジャパン社入社マーケティン

グ・マネジャー

平成７年３月  ヘレン・カーチス・ジャパン社入社セールス・ダイレクタ

ー

iwatat
新規スタンプ

平成９年３月  スミスクライン・ビーチャム社入社セールス・ダイレクタ

ー

平成14年10月  ビー・ピー・ジャパン株式会社入社

カストロール事業部門コンシューマー担当ゼネラル・マ

ネジャー

平成15年１月  同社カストロール事業部門セールス＆マーケティング・

ダイレクター

カストロール株式会社代表取締役社長(現)

平成17年１月  当社専務取締役

平成18年３月  ビーピー・ルブリカンツ株式会社代表取締役社長（現）

平成19年８月  当社代表取締役専務営業本部長

平成20年３月  当社代表取締役副社長兼営業本部長（現）

所有株式数 30百株

４．異動年月日 平成 23 年１月１日

以 上